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Vendim

Nr. 34 , daté 20.10.2017

PER PAGESEN E MBINGARKESES MESIMORE MBI 30% PER VITIN

AKADEMIK 2016-2017

Bazuar né nenin 3, pika 3d, 49/a t& Ligjit nr. 80/2015 dat& 22.7.2015 "Pér Arsimin e
Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e
Shqipérisé", pika 4 dhe pika 20 e udhézimit nr. 20, daté 09.05.2008 t&€ Ministrit t&
Arsimit dhe Shkencés “Pér veprimtariné e personelit akademik né institucionet publike
té arsimit té larté”, si dhe referurar shkresés me nr. 1283/1 Prot, daté 17.10.2017 e
Administratorit t&8 Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, shkresés me nr. 1283, daté
16.10.2017 t& Drejtorisé sé Financés dhe Buxhetit dhe relacioneve pérkatése, Bordi i
Administrimit né mbledhjen e datés 20.10.2017
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VENDOSI:

. Té miratojé pagesén e oréve mésimore t€ realizuar pér vitin akademik 2016-

2017 mbi normén e miratuar p&r personelin akademik me kohé t& ploté n€ masén
70%.

Né két& pagesé nuk pérfshihet pagesa e mbingarkesés deri né 30% e likujduar
nga Titullari i Institucionit.

Efektet financiare t& pérballohen nga buxheti i Universitetit “Ismail Qemali”,
Vloré.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Financés
dhe Realizimit t&€ Buxhetit.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

Bashkangjitur kétij vendimi vendoset njé kopje e shkresés nr. 1264/1, daté
11.10.2017, relacioni i Administratorit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vior€ si
dhe dokumentacioni shogérues.

Rezana Vrapi — Kryetar

Florian Nurce — anétar f_[
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Eduard Ahmeti — anétar
Elsajed Rexhaj —ané&tar

Marinela Mugo — anétar

N v AW

Ornela Koleka - anétar

Ky dokument pérpilohet n& 3 (tre) kopje.
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